アスク薬品株式会社

お問合せ先：

⾷品開発展 2017 出展のご報告とお礼

お客様 各位

謹啓、皆様のご協⼒とご来場に深く感謝申し上げます。
本出展の内容等について、ご質問・ご要望等がございましたら、
お⼿数ですが弊社⼜は、お問合せ先様を介してご照会ください。
本票の裏⾯もご利⽤頂けます。
社員⼀同、「元気と⻑寿の天秤」を基に製品の質の改善を⽬指し
努めますので、ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。
                          敬具

2017 年 10 ⽉吉⽇
アスク薬品株式会社

お客様： 貴社名とご連絡先

3． 新製品などのご紹介
     ◇卵殻膜ペプチド(NEM) ◇⻄洋ヤナギ抽出物

◇グリーンオート抽出物 ◇ロディオラロゼア抽出物
◇トンカットアリ抽出物 ◇キビ種⼦抽出油

4．企業プレゼンテーション：
「卵殻膜ペプチド：即効性で体感のある新規関節素材とヒト臨床データ」

  ◇10 ⽉ 5 ⽇（⽊）12:00〜12:20（E 会場）
◇10 ⽉ 6 ⽇（⾦）15:30〜15:50（E 会場）

2．多成分系抽出物の品質保証（定性と定量）のご紹介 （分析：品質管理 丸⼭）

5．漢⽅ハーブのご紹介（共同出展社 福⽥⿓株式会社）
  ◇コーンシルク ◇乾姜 ◇⼗薬 ◇サフラン ◇楊梅⽪

①標準品 α、β、γ ②⾚ブドウ葉 ③⾚ブドウ葉エキス ④⾚ワイン（マルベック）
⑤⾚ワイン（カベルネ・ソーヴィニヨン） ⑥⾚ワイン（マスカットベーリー・A）

HPLC：③⾚ブドウ葉エキス成分の定量分析

β

α

γ

⑥

HPTLC: 成分パターンの定性分析

① ② ③ ④ ⑤

α
β
γ

変えます「仕事の質」

変えません「変化を視る秤」

1．主要製品⼀覧（第 12 版）を配布しました
◇植物・動物性抽出物＆分析⽤標準品（New）◇ニュースレター1709

ブース No.1-174

返 信 ⽤

アスク薬品(株)⾏き：FAX: 047-395-1831    Mail: info@askic.co.jp   TEL：047-399-7598

ご質問・ご要望等ございましたら弊社までお問合せいただけますようお願い申し上げます。

貴社名 （             ） 御芳名（             ）

ＴＥＬ（         ）ＦＡＸ（         ）⽇付（     ）

1T1709W21

アスク薬品株式会社
千葉県市川市南⾏徳 3-1-2
URL:http://www.askic.cojp